Universidade Federal de Goiás

Escola de Veterinária e Zootecnia

Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

EVZ/DZO. Avenida Esperança s/nº. Campus Samambaia. CEP: 74.690-900. Fone: 3521-1305. https://ppgz.evz.ufg.br/E-mail: ppgzufg@gmail.com

Portaria PPGZ nº: 05/2019

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA (PPGZ) da Escola de

Veterinária e Zootecnia da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e

regimentais, tendo em vista o que consta edital Capes nº: 06/2019, que trata do Prêmio Capes de Tese,

edição 2019, resolve:

Art. 1º. Constituir Comissão Institucional de Seleção interna ao PPGZ para pré-seleção da Tese do

programa ser encaminhada ao Prêmio Capes de Tese – Edição 2019.

Art. 2º. A comissão interna fica constituída conforme abaixo:

Nome Condição

Wilton Ladeira da Silva Presidente

Adriana Santana do Carmo Membro

Alessandra Gimenez Mascarenhas Membro

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade trinta dias.

Goiânia, 07 de maio de 2019.

Marinaldo Divino Ribeiro
Coordenador do PPGZ

Nomeia Comissão Institucional de Seleção
do Prêmio Capes de Tese 2019.